ПРОЕКТ ОТ 28.02.2022 № 70

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Старомайнское городское поселение»

от 23.12.2021 № 1052

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Россий-

ской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за орга-

нами государственной власти (государственными органами) субъекта Россий-

ской Федерации, органами управления территориальными фондами обязатель-

ного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами

местной администрации полномочий главного администратора доходов бюдже-

та и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъ-

екта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета» Администрация муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 23.12.2021 № 1052 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образо-

вания «Старомайнское городское поселение» на 2022 год» дополнив пункт 1

постановления абзацем следующего содержания:

«Установить, что в случае поступления в бюджет муниципального обра-

зования «Старомайнское городское поселение» субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, не предусмотренных настоящим постановлением,

изменения в части закрепляемых за муниципальным образованием «Старо-

майнское городское поселение» кодов видов (подвидов) доходов, отражаются

на основании приказа Управления финансов муниципального образования

«Старомайнский район» с последующим внесением изменений в перечень,

утверждѐнный настоящим постановлением.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин